
Philips mutes dobuma higiēna

15

Pacientiem – 
bērniem 

Philips Sonicare For Kids 
ir mūsdienīga ierīce, kas 
nodrošina efektīvu aplikuma 
noņemšanu un veicina bērnu 
motivāciju rūpēties par 
mutes dobumu. 

Efektivitāte
Veselīgu mutes dobuma kopšanas 

ieradumu veidošana
Izklaide

Philips Sonicare
For Kids

®



Philips mutes dobuma higiēna Philips mutes dobuma higiēna

16 17

Vecāku 
atbildība 
Zobu tīrīšana ar Sonicare For Kids 

jāapgūst kā bērniem pašiem, tā arī 

vecākiem. Zobārstniecības profesionālim 

ir svarīgi izskaidrot vecākiem viņu lomu un 

atbildību bērna mutes dobuma kopšanas 

ieradumu veidošanā un rūpēs par zobu 

veselību. 

Motivācija
Pateicoties Bluetooth tehnoloģijai, zobu birste savienojama ar izklaidējošu lietotni, kuras 

galvenais varonis Spārklijs motivē bērnu ilgākai un rūpīgākai zobu tīrīšanai. 

Lejupielādējiet bez maksas

Zobu tīrīšanas tehnika
Lai noņemtu aplikumu piena zobiem, novietojiet zobu birsti 

45 grādu leņķī pie smaganām un lēni virziet to no viena 

zoba pie nākamā. Tieši tāpat notīriet arī kožamās virsmas. Ja 

bērnam ir maiņas sakodiens, ar slaukošām kustībām jānotīra 

arī pastāvīgo zobu kroņi. Zobu tīrīšanas procesā bērnam 

noteikti nepieciešama vecāku palīdzība un kontrole. 

For Kids Mini
no 3 gadu vecuma

For Kids Standard
no 7 gadu vecuma


